CÂMARA MUNICIPAL DE VELAS

Aviso n.º 323/2004 de 30 de Março de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho de hoje, no uso da competência que me é
atribuída pela Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, nomeadamente a alínea a) do n.º 2 do artigo 68.º, foi
nomeado para o lugar que a seguir se indica, do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Velas, o
candidato aprovado em concurso interno de acesso limitado aberto por aviso datado de 22 de Setembro de
2003.

 Técnico profissional especialista principal:

 Lino Jorge da Fonseca.

Deverá o mesmo aceitar o lugar no prazo de vinte dias a contar da publicação do presente aviso no Diário
da República.

20 de Fevereiro de 2004. - O Presidente, António José Bettencourt Silveira.